# Index.

gato fructuū, fol. 50. col. 3. n. 11. et 12.  
Liberi & posteri equiparantur, fol. 195.  
col. 2.

Locatio ad longum tempus quae dicatur,  
fol. 126. col. 1. n. 63. vers. ante aliam.

Locatio ultra legitimū tēpus facta, an  
saltē intrat tempus licitū sustineatur,  
fol. 128. col. 2. n. 65. vers. qua in re.

Locatio odlögū tēpus quia differat à loca-  
tione ad modicū tēpus, fol. 128. col. 3.  
n. 66. per totum.

Lucrum à lege vel consuetudine delatū  
parenti, an sit reseruandū liberis prio-  
ris matrimonij, fol. 196. col. 3. et 4.

## M.

Maioratus expensas quis soluere tenea-  
tur, fol. 69. col. 3. n. 71.

Maioratus possessores an dicantur domi-  
ni, fol. 49. col. 1. n. 5.

Maioratus possessor an possit constitue-  
re vsum fructum ad suam vitam,  
fol. 134. col. 3. vers. ex eisdē ante. n. 72.

Maioratus possessor an possit eius bona  
alienare causa dœandi filiam, fol.  
158. col. 4. n. 102.

Maioratus bona an possint vſucapi, fol.  
166. col. 3. n. 23. et sequen. et fol. 176.  
col. 2. n. 49. cum multis sequen.

Maioratus possessor an in longum tem-  
pus locare, vel in emphyteusim dare  
possit, fol. 127. col. 4. et sequen.

Maioratus possessor an possit transigere,  
fol. 106. col. 1. et sequen.

Maioratus successor, et heres præceden-  
tis possessoris, an revocare possit que a-  
lienata fuerūt, fol. 156. col. 2. et sequen.

Maioratum sperans an agere possit ut  
saltim uno possessore sua declaretur  
spes, fol. 138. col. 4. et sequen.

Maioratus re aliqua vſucapea contra-  
vnum, an vſucapio noceat successo-  
ri, fol. 176. col. 2. et fol. sequen.

Maioratus secundū vſu hispaniae differe  
in multis, à relicto familie de quo loqu-  
untur Iureconsulti, fol. 158. col. 2. Keli-  
qua uide in verb. feudū et uerb. filius.

Mala fides quomodo probari possit, fol.  
164. col. 2. n. 14.

Marius an dicatur dominus bonorum  
dotaliū fol. 85. n. 12. per. 7. col.

Maternon potest vendicare filium, fol.  
14. col. 4. et sequen.

Maternō potest vēdere filium, fol. 18.  
col. 4. n. 20.

Mater tutrix filiorū nō reluat ab one-  
ribus tutorum, fol. 54. n. 28. col. 1.

Minor an possit dōare tutoris, curatoris  
nē authoritate, fol. 113. col. 2. n. 56. per  
7. col.

Mulieri impudicæ an possit curator dari  
et an impediatur testari, fol. 200.

Mulier inuptæ libidinis causa non dādus  
curator est, fol. 200. ad finem:

## N.

Nepos an veniat appellatione filiorum  
fol. 45. col. 2. et sequen.

Nepoti ex filiis illegitimo an relinqui po-  
ssit fol. 191. col. 2. et sequen.

## O.

Obligatio generalis, et vniuersalis an di-  
fferat, cōtraplures fol. 13. col. 3. et sequē.  
Obligatione generali an comprehendan-  
tur venalia, fol. 11. col. 4.

Obligatio an dicatur aliēatio, fol. 87. col. 3

Obligatio in criminalibus à lege est, nō ex  
consensu delinquentis. fol. 168. col. 1.

Obligatio antihidoralis quanti sic effec-  
tus, fol. 1. 6. cum sequen.

## P.

Pactum

# Index.

Pactum de reuendendo appositorum à patre in emptione rei ipsius filij, quid operetur, fol. 106. col. 3. n. 51.

Pactum resolutorium potest apponi à custode, curatore, vel legitimo administratore, fol. 109. col. 2. vers. 6. infertur.

Pactum reemendi vel reuendendi non possit apponi ab ecclesia vel minore fol. 110. n. 53. et fol. 109. uers. infertur. 5.

Patria potestas an competit solis Romanis, fol. 15. col. 4. n. 9.

Patris potestas in filium quanta fol. 18. col. 1. n. 17. & sequen.

Pater potest occidere filiam adulteram, fol. 18. col. 3. n. 29.

Pater potest vendere filium, fol. 18. col. 4. n. 20. cum sequen. per. 9. col.

Pater potest permutare filium, fol. 19. col. 3. n. 25.

Pater potest castigare filium, & qualiter, fol. 21. col. 1. n. 30.

Pater an amittat usumfructum si filius ingrediatur monasterium, fol. 41. col. 4. n. 45. & quid si pater ingrediatur monasterium? fol. 41. col. 1. n. 47.

Pater an possit cogere filium, ut cum eo habitat, fol. 42. col. 2. n. 53. cū sequē.

Patri furioso an acquirat filius, fol. 43. col. 2. n. 60. cum sequen.

Pater bene à doctor dicitur legitimus administrator, fol. 51 col. 2. n. 11.

Pater usufructuarius in quo differat ab alijs fructuarijs, fol. 51. col. 3. n. 16. cum sequen.

Pater usufructuarius an teneatur satis dare, fol. 52. col. 3. n. 20.

Pater usufructuarius an teneatur inuentarium cōficere. fol. 52. col. 3. n. 21.

Pater tutor filiorum emancipatorum tenetur ad omnia, quae extraneus, fol. 54. col. 1. n. 27.

Pater dolose administrā bona filij tenterationem reddere, fol. 54. col. 4. n. 33. & sequen.

Pater quomodo possit agere pro aduentitijs, fol. 64. col. 3. ex n. 64. cum sequen. & an eis sit necessarius filij consensus, fol. 65. col. 2. n. 66.

Pater an ex fructibus aduentitiorū filij, litus expēsas sic facturus, fol. 67. n. 68.

Pater potest filio stipulari & acquirere, fol. 75. col. 3. n. 73.

Patrem legitimū administratorem non posse alienare aduentitia filiorū, fol. 87. col. 2. ex n. 18.

Patre alienante bona aduentitia, an censeatur alienasse usumfructum, quem in eis habet, fol. 92. col. 2. n. 37.

Pater an possit compromittere vel transfigere de aduentitijs, fol. 99. col. 3. n. 44. per. 7. col.